Fascicolo 2022/ 2.3.1

Lierna, 20/07/2022

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Rendo noto che il Consiglio Comunale di Lierna è convocato nelle forme, luogo, giorno e ora indicati

Sala Consiliare del Palazzo Comunale in via E.V. Parodi, 33

SESSIONE ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE

MARTEDÌ 26 luglio 2022 ore 21:00

per la trattazione dei seguenti argomenti

ORDINE DEL GIORNO

- 1. COMUNICAZIONI DEL SINDACO
- 2. VERBALE DEI LAVORI DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 3 DEL 26/05/2022: RELATORE SIMONETTA COSTANTINI (VICESINDACO) FASCICOLO 2022/2.3/1
- 3. INTERROGAZIONE MAURI-MARCELLI N. 3632 12/05/2022 "UFFICIO TECNICO COMUNALE DETTAGLIO DEI LAVORI APPALTATI E DETTAGLIO DI AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COMPRESI NEL PERIODO DAL 1° GIUGNO 2019 ALLA DATA ODIERNA": RELATORE MARCO MAURI (CONSIGLIERE) FASCICOLO 2022/2.6/6
- 4. INTERROGAZIONE MARCELLI N. 3632 12/05/2022 "LAVORI PRESSO LA PALESTRA COMUNALE": RELATORE NUNZIO MARCELLI (CONSIGLIERE) FASCICOLO 2022/2.6/6
- 5. INTERROGAZIONE MAURI N. 3632 12/05/2022 "SERVIZIO DI CAR SHARING, DETERMINAZIONE N. 111 DEL 10 GIUGNO 2020": RELATORE MARCO MAURI (CONSIGLIERE) FASCICOLO 2022/2.6/6
- 6. BILANCIO 2022-2024 ASSESTAMENTO GENERALE EX ART. 175, TUEL CON SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI BILANCIO 2022 EX ART. 193, TUEL: RELATORE JACOPO GENTILINI (ASSESSORE) FASCICOLO 2022/4.1/2
- 7. BILANCIO 2022-2024 RATIFICA PRIMA VARIAZIONE DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 16 GIUGNO 2022: RELATORE JACOPO GENTILINI (ASSESSORE) FASCICOLO 2022/4.1/2
- 8. CONVENZIONE CON LA PROVINCIA DI LECCO PER ESERCIZIO FUNZIONE DI ORGANIZZAZIONE CONCORSI E PROCEDURE SELETTIVE DEL PERSONALE EX ART. 1, COMMA 88, L. 56/2014: RELATORE SILVANO STEFANONI (SINDACO) FASCICOLO 2022/3.1/1
- 9. REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIONE E LA DISCIPLINA DEL SERVIZIO DI VOLONTARIO DENOMINATO "NONNI VIGILI E AUSILIARI DI POLIZIA LOCALE": RELATORE SIMONETTA COSTANTINI (VICESINDACO) FASCICOLO 2022/1.4/3

PRIMA DELLA DISCUSSIONE DEGLI ARGOMENTI ISCRITTI ALL'ORDINE DEL GIORNO NELL'AMBITO DELLE COMUNICAZIONI PREVISTE DALL'ARTICOLO 9 DEL REGOLAMENTO SARÀ PRESENTATA LA PROPOSTA DI DUP 2023-2025 DI CUI ALL'ARTICOLO 170 DEL TUEL.

IL SINDACO Silvano Stefanoni)